(שצפוי להתקיים היום), העברתו תתבצע בימים הקרובים.

לפיכך, ומשצפוי העותר לקבל את הסעד המבוקש על ידו, אני מורה על מחיקת העתירה.

ועל העותר לפנות בדרך נכללות במסגרת עתירת אסיר אינן - טענות אלו כנגד קמ"ן באשר לטענות שהעלה העותר
המקובלת ליח"ס (יחידה לחקירת סוהרים).

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשע"ח, 09 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il